2

Администрация
Горноключевского городского поселения
Кировского муниципального района
Приморского края

Постановление

от 30.07.2018 г.                            кп. Горные Ключи                                         № 182

  О внесении изменений в постановление администрации Горноключевского городского поселения от 07.05.2018г. №98 «О внесении изменений в постановление администрации Горноключевского городского поселения от 03.11.2016г. №324 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Горноключевского городского поселения муниципальной функции «Проведение аукциона по продаже земельного участка, находящегося в собственности и (или) в ведении Горноключевского городского поселения, либо аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в собственности и (или) введении Горноключевского городского поселения»

   Рассмотрев протест прокурора Кировского района от 24.07.2018г. №7-1-2018/782,  на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Горноключевского городского поселения, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Горноключевского городского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Горноключевского городского поселения постановляет:
1. Внести в Постановление администрации Горноключевского городского поселения от 07.05.2018г. №98 «О внесении изменений в постановление администрации Горноключевского городского поселения от 03.11.2016г. №324 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Горноключевского городского поселения муниципальной функции «Проведение аукциона по продаже земельного участка, находящегося в собственности и (или) в ведении Горноключевского городского поселения, либо аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в собственности и (или) введении Горноключевского городского поселения» следующие изменения:
1.1. В абзаце втором пункта 5.5 слова «в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации» заменить словами «в течение тридцати рабочих дней со дня ее регистрации».
1.2  В абзаце третьем пункта 5.5 слова «в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации» заменить словами «в течение тридцати рабочих дней со дня ее регистрации».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Деловой вестник» Горноключевского городского поселения» и разместить на официальном сайте Горноключевского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Горноключевского городского поселения М.Е. Соболева.

Глава Горноключевского городского поселения -
Глава администрации Горноключевского
городского поселения                                                                                                  Ф.И. Сальников